

Årsredovisning för
Sickla Mäkleri AB

559087-3336

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Eriksson
Verkställande direktör

2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sickla Mäklari AB, 559087-3336, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver sedan dess fastighetsmäklari samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	386 631	712 015	1 081 970	1 106 607
Resultat efter finansiella poster	-191 690	-20 994	1 253	3 005
Soliditet %	12	7	3	5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 278	-20 994
Balanseras i ny räkning		-20 994	20 994
Erhållna aktieägartillskott		208 407	
Årets resultat			-191 690
Belopp vid årets utgång	50 000	191 691	-191 690

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 256 107 kr (47 700 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	191 691
Årets resultat	-191 690
Summa	1

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>1</u>
Summa	1

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		386 631	712 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		386 631	712 015
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 543	-211 358
Övriga externa kostnader		-365 436	-439 578
Personalkostnader	2	0	-143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 000	-80 000
Summa rörelsekostnader		-577 979	-731 079
Rörelseresultat		-191 348	-19 064
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-342	-1 930
Summa finansiella poster		-342	-1 930
Resultat efter finansiella poster		-191 690	-20 994
Resultat före skatt		-191 690	-20 994
Årets resultat		-191 690	-20 994

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	80 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	80 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	140 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 250	3 750
Övriga fordringar		67 508	45 882
Summa kortfristiga fordringar		69 758	49 632
Kassa och bank			
Kassa och bank		273 646	302 379
Summa kassa och bank		273 646	302 379
Summa omsättningstillgångar		343 404	352 011
SUMMA TILLGÅNGAR		403 404	492 011

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 691	4 278
Årets resultat		-191 690	-20 994
Summa fritt eget kapital		1	-16 716
Summa eget kapital		50 001	33 284
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	215 818	424 225
Summa långfristiga skulder		215 818	424 225
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 749	26 803
Övriga skulder		44 886	749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 950	6 950
Summa kortfristiga skulder		137 585	34 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		403 404	492 011

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-320 000	-240 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående avskrivningar	-400 000	-320 000
Redovisat värde	0	80 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Redovisat värde	60 000	60 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	215 818	424 225

Not 6 Upplysning om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Silmarillion AB, org nr 556846-5966 med säte i Stockholm.

Moderföretag

21 § Ett företag som är dotterföretag ska lämna upplysningar om namn, organisations- eller personnummer och säte för det moderföretag som upprättar koncernredovisning för den minsta koncern som företaget ingår i. Lag (2015:813).

Underskrifter

Stockholm

Johan Eriksson
Johan Eriksson
Verkställande direktör

2022-10-28

Datum